

Advik Capital Limited

(Formerly known as Advik Industries Limited)

CIN : L65100DL1985PLC022505

Regd. Office: Advik House, Plot No.84. Khasra No. 143/84

Extended Lal Dora 100 Ft. Road, Kanjhawala, New Delhi-110081

E-mail:info@advikgroup.com | Tel: +91-11-25952595

Fax: +91-11-25952525 | Help Line: +91-9136311500

www.advikgroup.com



Date: 12.02.2020

To
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

BSE Code: 539773

Subject: Copy of Advertisement published in Newspaper(s) - Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(1)(b) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement regarding Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 published in Financial Express (English) and Haribhoomi (Hindi) Newspapers dated 12th February, 2020 .

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For Advik Capital Limited

(Formally known as Advik Industries Limited)

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Virendra Kumar Agarwal', is written over a horizontal line.

Virendra Kumar Agarwal
Managing Director/ Compliance officer
DIN: 00531255

ADVIK CAPITAL LIMITED

PLOT NO. 84, KHASRA NO. 143/84, GROUND FLOOR, EXTENDED LAL DORA, KANJHAWLA, DELHI-110081

CIN - L65100DL1985PLC022505 Website: www.advikgroup.com/ai Email: info@advikgroup.com & cs@advikgroup.com Contact: 011-25952595

Statement of Standalone/ Consolidated Un-audited Financial Results for the Quarter and nine months ended on 31st December, 2019

| PARTICULARS | Standalone (in lakhs) | | | Consolidated (in lakhs) | | |
|--|---------------------------------|------------------------------------|---|---------------------------------|------------------------------------|---|
| | Quarter ending 31.12.2019 (Rs.) | Nine months ended 31.12.2019 (Rs.) | Corresponding 3 months ended previous year 31.12.2018 (Rs.) | Quarter ending 31.12.2019 (Rs.) | Nine months ended 31.12.2019 (Rs.) | Corresponding 3 months ended previous year 31.12.2018 (Rs.) |
| | Un-audited | Un-audited | Un-audited | Un-audited | Un-audited | Un-audited |
| Total income from operations | - | - | - | - | - | - |
| Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 6.56 | 12.59 | 7.37 | 11.19 | 40.42 | 51.72 |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 6.56 | 12.59 | 7.37 | 11.19 | 40.42 | 51.72 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax | 6.56 | 11.02 | 5.47 | 11.19 | 39.17 | 38.40 |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | | | | | | |
| Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each) | 458.74 | 458.74 | 458.74 | 608.74 | 608.74 | 608.74 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year) | 452.11 | 452.11 | 448.99 | 596.77 | 596.77 | 586.76 |
| Earnings Per Share (before extra-ordinary items) | | | | | | |
| Basic : | 0.01 | 0.02 | 0.01 | 0.02 | 0.06 | 0.06 |
| Diluted: | 0.01 | 0.02 | 0.01 | 0.02 | 0.06 | 0.06 |
| Earnings Per Share (after extraordinary items) | | | | | | |
| Basic : | 0.01 | 0.02 | 0.01 | 0.02 | 0.06 | 0.06 |
| Diluted : | 0.01 | 0.02 | 0.01 | 0.02 | 0.06 | 0.06 |

Note:

- The above Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31.12.2019 were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 11.02.2020 and also have been reviewed by the Statutory Auditors.
- There were no investor complaints known to the Company outstanding at the beginning and at the end of the quarter ended on 31.12.2019.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the BSE website at www.bseindia.com and on company's website at www.advikgroup.com/all.

By the order of the Board
Advik Capital Limited
Sd/-

Virender Kumar Agrawal
Managing Director
DIN:-00531255

Place : New Delhi
Date : 11.02.2020

Financial results for the 2019

in Lakhs except per share data)

| | Consolidated | |
|--|--------------|--|
| | E | F |
| Year to date figures for current period ended (31/12/2019) | | Corresponding 3 months ended (31/12/2018) in the previous year |
| (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| 28,056 | 10,254 | |
| 2,146 | 996 | |
| 2,146 | 996 | |
| 1,623 | 728 | |
| 1,497 | 728 | |
| 2,579 | 2,579 | |
| 2,52 | 1,13 | |
| 2,52 | 1,13 | |

the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the BSE website at www.bseindia.com and on company's website, www.ndtv.com.

For New Delhi Television Limited
Prannoy Roy
Executive Co-Chairperson

खबर संक्षेप

निलंबन का मामला

पंजाब में शिवसेना नेता पर हमले के विरोध में बंद रखा धारीवाल, पार्टी के नेताओं ने दिया धरना

धारीवाल (गुरदासपुर)। गुरदासपुर जिले के करखा धारीवाल में शिव सेना नेता

मोतला खुर्द में तेजधार

पड़ोसी महिला सुदेश से नजदीक के संबंध रहे हैं। 23 जुलाई शाम को सुदेश अपने बेटे के साथ उनके घर आईं। दोनों ने उसके पति सम्मत से रुपये मांगे। मना करने पर दोनों ने मारपीट की। सुदेश ने धमकी दी कि वह दुष्कर्म का मामला दर्ज करवाएगी। इससे आहत होकर उसके पति ने जहर खा लिया। पुलिस ने सुदेश पर केस दर्ज किया।

सड़क छोड़ती होमस्कूल पुलिंड अस्पड उपचरु के बंप खिल्ला जवा में वीडि

10 लाख की चरस सहित तीन तस्कर पकड़े

जौड़। डिटेक्टिव स्टाफ ने सफीदों के असंध रोड पर कार सवार तीन युवकों के कब्जे से नौ किलो 20 ग्राम चरस बरामद की है। पकड़ी गई चरस की कीमत लगभग दस लाख रुपये बताई जा रही है।

शुद्धिपत्र सूचना

| क्र. सं. और तिथि | विभाग/बोर्ड/निगम/प्राधिकरण का नाम | पुराना संदर्भ/एसआईटी/निविदा सं. | शुद्धिपत्र की प्रकृति | विभाग/बोर्ड/निगम/प्राधि. की वेबसाइट | नोट्स/अधिकारी/सम्पर्क विवरण ई-मेल |
|------------------|--|--|---|-------------------------------------|--|
| 1 | इस कार्यालय मैमो सं. 847 दिनांक 28.01.2020 | लोनिवि (भ व प) निविदा आईडी : 2020_HRY_116539_1 | इस कार्यालय मैमो सं. 847 दिनांक 28.01.2020 के तहत आमंत्रित वर्णित कार्य हेतु निविदाएं प्रशासनिक कारण की वजह से एतद द्वारा निरस्त कर दी गई है। | https://etenders.hry.nic.in | अधिसूचना अभिमत / 01274-250515/ eeed-rwr.pwd@hry.gov.in |

पीआरडीएच-1081/11/2/1920/79817 दि. 11.02.20

हस्ता/- अधिसूचना अभिमत, वैद्युत मंडल लोनिवि भ व प शाखा, रेवाड़ी ई-मेल : eeed-rwr.pwd@hry.gov.in फोन नं. : 01274-250515

एडविक कैपिटल लिमिटेड

प्लॉट नं. 84, खसरा नं. 143, 84, भू-तल, विस्तारित लाल डोंग, कंडाबवाला, दिल्ली-110081
CIN - L65100DL1985PLC022505 Website: www.advikgroup.com/ai Email: info@advikgroup.com & cs@advikgroup.com Contact: 011-25952595

31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु स्टैंडअलोन/समेकित अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

| विवरण | स्टैंडअलोन (लाखों में) | | | समेकित (लाखों में) | | |
|--|--------------------------------|--------------------------------|--|--------------------------------|--------------------------------|--|
| | समाप्त तिमाही 31.12.2019 (रु.) | समाप्त नौ माह 31.12.2019 (रु.) | पूर्ववर्ती वर्ष में समाप्त अनुकूल 3 माह 31.12.2018 (रु.) | समाप्त तिमाही 31.12.2019 (रु.) | समाप्त नौ माह 31.12.2019 (रु.) | पूर्ववर्ती वर्ष में समाप्त अनुकूल 3 माह 31.12.2018 (रु.) |
| | अअंकेक्षित | अअंकेक्षित | अअंकेक्षित | अअंकेक्षित | अअंकेक्षित | अअंकेक्षित |
| प्रचालन से कुल आय | | | | | | |
| अवधि (कर, असाधारण और/अथवा असामान्य मदों से पूर्व) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) | 6.56 | 12.59 | 7.37 | 11.19 | 40.42 | 51.72 |
| कर से पूर्व अवधि (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) | 6.56 | 12.59 | 7.37 | 11.19 | 40.42 | 51.72 |
| कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) | 6.56 | 11.02 | 5.47 | 11.19 | 39.17 | 38.40 |
| अवधि [अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)] हेतु कुल व्यापक आय | | | | | | |
| इक्विटी शेयर कैपिटल (रु. 10/- प्रत्येक का प्रत्यक्ष मूल्य) | 458.74 | 458.74 | 458.74 | 608.74 | 608.74 | 608.74 |
| रिजर्व्स (पूर्ववर्ती वर्ष की अअंकेक्षित बैलेंस शीट में दर्शाये अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) | 452.11 | 452.11 | 448.99 | 596.77 | 596.77 | 586.76 |
| अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) | | | | | | |
| बेसिक : | 0.01 | 0.02 | 0.01 | 0.02 | 0.06 | 0.06 |
| डायल्युटेड : | 0.01 | 0.02 | 0.01 | 0.02 | 0.06 | 0.06 |
| अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों के बाद) | | | | | | |
| बेसिक : | 0.01 | 0.02 | 0.01 | 0.02 | 0.06 | 0.06 |
| डायल्युटेड : | 0.01 | 0.02 | 0.01 | 0.02 | 0.06 | 0.06 |

टिप्पणी :

- 31.12.2019 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु उपरोक्त अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा कर ली गई और उसके पश्चात् 11.02.2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये और रिकार्ड पर लिये गये तथा वैधानिक अंकेक्षकों द्वारा समीक्षा भी कर ली गई है।
- 31.12.2019 को समाप्त तिमाही के प्रारम्भ में और की समाप्ति पर कम्पनी के निवेशकों की कोई अनिश्चित शिकायत संज्ञान में नहीं थी।
- सेबी (लिरिंग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये तैमाहिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार ऊपर दिया गया है। तैमाहिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.advikgroup.com/ai पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार एडविक कैपिटल लिमिटेड हस्ता/- धिरेन्द्र कुमार अग्रवाल प्रबंध निदेशक डीआईएन : 00531255

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 11.02.2020

गैस सिलेंडर से टक्कर, व्यापारी

एजेंसी मोगा

मके रूके ने प्लिज बगुद गंधे ताल या लुब्रिकेजी मित्तल ली के (15) श्री। जानव अं शुक्रकेज में शांश गुरुवार को की बैठक को बच्चों ल निकर करने

मोगा में मंगलवार तड़के गहरी धुंध की वजह से सड़क हादसे में एक ही परिवार के चार लोगों की मौत हो गई। हादसा उस वक्त हुआ, जब ब्रिकेट कारोबारी दिल्ली से लौट रहे थे। मोगा-लुधियाना हाईवे पर उनकी कार की सड़क पर खड़े गैस सिलेंडर से भरे ट्रक में पीछे से जाकर टकराई। चारों ने मौके पर ही दम डाल दिया। पता चलने पर शवों का इंतजाम बुरा हाल हो गया। मौके पर पहुंचे समाज सेवा सोसायटी के सदस्यों ने पुलिस के सहयोग से शवों को निकालकर पोस्टमार्टम के लिए मोगा के सिविल अस्पताल में ले जाया। हादसे का शिकार हुए इस परिवार की पहचान 47 वर्षीय